

# Ljostad&Co Aktiebolag

556987-2806

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Bård Even Ljöstad, Styrelseledamot  
2026-01-20

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom management, organisation, ledarskap samt byggverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	45 501	127 123	202 902	69 905
Resultat efter finansiella poster	-70 416	-107 952	-17 402	-291 539
Soliditet (%)	92	89	87	94

Bolagets omsättning minskade under räkenskapsåret jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på lägre efterfrågan inom bolagets verksamhetsområden.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	334 159	-9 968	374 191
Balanseras i ny räkning		-9 968	9 968	0
Årets resultat			92 706	92 706
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>324 191</b>	<b>92 706</b>	<b>466 897</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	324 191
Årets resultat	92 706
<b>Summa</b>	<b>416 897</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	416 897
<b>Summa</b>	<b>416 897</b>

# Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		45 501	127 123
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>45 501</b>	<b>127 123</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-81 954	-63 364
Personalkostnader	2	-61 929	-290 347
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-143 883</b>	<b>-353 711</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-98 382</b>	<b>-226 588</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 975	118 636
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>27 966</b>	<b>118 636</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-70 416</b>	<b>-107 952</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		204 629	98 762
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>204 629</b>	<b>98 762</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>134 213</b>	<b>-9 190</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 507	-778
<b>Årets resultat</b>		<b>92 706</b>	<b>-9 968</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	429 665	425 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>429 665</b>	<b>425 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>429 665</b>	<b>425 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		6 676	11 934
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 672	9 672
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 348</b>	<b>21 606</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		107 660	199 905
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>107 660</b>	<b>199 905</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>124 008</b>	<b>221 511</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>553 673</b>	<b>646 511</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		324 191	334 159
Årets resultat		92 706	-9 968
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>416 897</b>	<b>324 191</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>466 897</b>	<b>374 191</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		54 358	258 987
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>54 358</b>	<b>258 987</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		21 544	0
Övriga skulder		10 874	13 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>32 418</b>	<b>13 333</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>553 673</b>	<b>646 511</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	479 820
-----------------------------	---------

Inköp	304 665
-------	---------

Försäljningar	-300 000
---------------	----------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>484 485</b>
------------------------------------	----------------

### Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-54 820
-------------------------	---------

<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-54 820</b>
--------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>429 665</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Ljostad&Co Aktiebolag, 556987-2806  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-01-20

Bård Even Ljöstad  
Bård Even Ljöstad  
Styrelseledamot  
2026-01-20